

# 森林防火应急救援物资采购项目

## 评审情况表

项目编号：N5116232023000265

2024-01-04

序号	供应商名称	是否通过资格审查	是否通过符合性审查	未通过原因	是否根据政府扶持政策在评审时进行价格扣除	评审结果
1	四川蜀志诚商务服务有限公司	是	否	评审条款"符合性审查"不通过，专家组评审意见：分项报价表未按询价文件要求填写投标产品规格型号。	否	第一成交候选人：重庆毅捷昕源商贸有限公司； 报价金额： <b>983,000.00</b> （玖拾捌万叁仟元整）。  第二成交候选人：南充佳福园装饰有限公司； 报价金额： <b>1,291,980.00</b> （壹佰贰拾玖万壹仟玖佰捌拾元整）。  第三成交候选人：成都虹之川科技有限公司； 报价金额： <b>1,085,350.00</b> （壹佰零捌万伍仟叁佰伍拾元整）。
2	贵阳焯耀辉消防设备有限公司	是	否	评审条款"符合性审查"不通过，专家组评审意见：标的名称：防火阻燃服：11、径向≤-0.5，纬向≤-0.5；投标响应：径向-0.2，纬向-0.2；不符合询价文件要求。	否	
3	宜宾智卓安防科技有限公司	是	是	/	否	
4	广安轩成科技有限公司	是	是	/	否	
5	南昌晟骐贸易中心	是	否	评审条款"符合性审查"不通过，专家组评审意见：分项报价表未按询价文件要求填写投标产品规格型号。	否	
6	哈尔滨九零科技有限公司	是	是	/	否	
7	成都城苏科技有限公司	是	否	评审条款"符合性审查"不通过，专家组评审意见：分项报价表未按询价文件要求填写投标产品规格型号。	否	
8	四川合胜嘉利城市管理服务有限公司	是	否	评审条款"符合性审查"不通过，专家组评审意见：分项报价表未按询价文件要求填写投标产品规格型号。	否	
9	南充佳福园装饰有限公司	是	是	/	是	
10	成都虹之川科技有限公司	是	是	/	否	
11	四川安尔达建筑工程有限公司	是	否	评审条款"符合性审查"不通过，专家组评审意见：分项报价表未按询价文件要求填写投标产品规格型号。	否	
12	重庆毅捷昕源商贸有限公司	是	是	/	否	
13	四川贰零壹玖科技有限公司	是	是	/	否	